
時間 第１日
10月24日（月）

第2日
10月25日（火）

第3日
10月26日（水）

全体討議

講義1
熱間圧延の組織制御
岡山大　瀬沼講師

討論2

閉会式

討論1

基調講演

夕食

開会式
コース別オリエンテーション

記念撮影

講義2
厚板圧延における寸法・形状と

TMCP技術
神鋼　前田講師

中間報告会

宿題発表会 討論4
討論まとめ

講義3
厚板レベラーの設備課題と
近年の技術動向について

スチールプランテック　青山講師

昼食 昼食

夕食

討論3

昼食

発表会

講義４
金属板の材料特性計測技術・
モデリング手法・加工技術の開発

岐阜大　箱山講師

8:30

9:30

12:00

13:00
13:30

15:00

16:30

18:30

20:00
19:30

21:00

15:00

14:15

12:00

8:30

9:30

12:45

10:00

10:15

18:30

14:00


	圧延

