時間	第1日	第2日	第3日	
	10月24日(月)	10月25日(火)	10月26日(水)	8:30
8:30 9:30	開会式 コース別オリエンテーション 記念撮影	講義2 厚板圧延における寸法・形状と TMCP技術	中間報告会	9:30
12:00 -	宿題発表会	10:00 神鋼 前田講師 10:15 講義3 厚板レベラーの設備課題と 近年の技術動向について スチールプランテック 青山講師	討論4 討論まとめ	12:00
12.00	昼食	昼食	昼食	
13:00 - 13:30 -	全体討議 講義1 熱間圧延の組織制御	講義 4 金属板の材料特性計測技術・ モデリング手法・加工技術の開発 岐阜大 箱山講師	発表会	12:45
15.00	岡山大 瀬沼講師		閉会式	14:15
15:00 - 16:30 -	討論1	討論2		15:00
	基調講演			
18:30	夕食	夕食	18:30 19:30	
20:00		討論3	21:00	